

Prot.n. 569/FI

Roma, 12 marzo 2019

ALLE SOCIETA' INTERESSATE ALLO STAFF TECNICO

e p.c. AL CONSIGLIO FEDERALE
AI COMITATI/DELEGATI REGIONALI
AL CONI - COMMISSIONE ANTIDOPING — Comitato
Controlli - LORO SEDI

## OGGETTO: Canoa Slalom - Raduno Junior/U23 - Ivrea (TO), 21-24 Marzo 2019

Su indicazione della competente Direzione Tecnica la scrivente Federazione Italiana Canoa Kayak convoca per l'evento in oggetto i seguenti tesserati:

### **KAYAK MASCHILI U23:**

G.S. MARINA MILITARE: Jakob WEGER <sup>2</sup>
IVREA CANOA CLUB: Davide GHISETTI <sup>5</sup>
SPORTCLUB MERANO ASD: Valentin LUTHER <sup>4</sup>

#### **CANADESE MASCHILE C1 U23:**

ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA: Paolo CECCON <sup>4</sup>
CANOANIUM CLUB SUBIACO ASD: Flavio MICOZZI <sup>1</sup>
POLISPORTIVA CILENTO: Matteo DE FRANCO <sup>1</sup>

# **KAYAK MASCHILI JUNIORS:**

SPORTCLUB MERANO ASD: Jakob LUTHER <sup>4</sup>

ASD CANOA CLUB BOLOGNA: Leonardo GRIMANDI <sup>4</sup> CANOA CLUB VERONA: Tommaso BARZON <sup>3</sup>

### **KAYAK FEMMINILI JUNIORS:**

CANOA CLUB FERRARA ASD: Francesca MALAGUTI <sup>4</sup>

### **CANADESE MASCHILE JUNIORS:**

CANOA CLUB VERONA: Martino BARZON<sup>3</sup>

**DIRETTORE TECNICO:** Daniele MOLMENTI, Ettore IVALDI

COLL. TECNICO FEDERALE: Nicola MICOZZI, Lorenzo BIASIOLI, Pierpaolo

**FERRAZZI** 

MEDICO FEDERALE: Prof. Antonio GIANFELICI

Tutti i convocati muniti di documento in corso di validità, nonché dell'abbigliamento di rappresentanza della squadra nazionale e dell'idonea attrezzatura tecnico sportiva per gli allenamenti in acqua e a terra,



dovranno presentarsi alle ore 10:00 del 21 marzo 2019 presso il centro federale di Ivrea. Il raduno terminerà il 24 marzo alle ore 14:00 dopo il pranzo e la chiusura dei lavori

La delegazione alloggerà come segue: 1: Via Miniere, 17. Ivrea (TO); 2: Via Santa Teresina 44 Romano Canavese; 3: Vai dora Baltea 1, Ivrea (TO); 4: Via Castellamonte, 11. Banchette (TO); 5: Via Dietro Castello 17/2, Ivrea.

I pasti saranno somministrati presso l'Albergo Aquila Nera, Corso Costantino Nigra, 56 – 10015 Ivrea (TO).

Durante il raduno vige il Regolamento Squadre Nazionali.

Per ulteriori dettagli, si invitano le Società a contattare direttamente il D.T. Ettore Ivaldi al 349 3039896.

La scrivente federazione provvederà agli adempimenti previsti dall'art. 2, comma 3, del decreto del Ministero delle Finanze 26/11/1999, n° 473 in qualità di sostituto d'imposta, per i compensi di cui all'art.67, comma 1, lettera m. del T.U.I.R. (D.P.R. 22/12/1986, n197) nell'intesa che i rischi e gli oneri sono a carico di questa Federazione.

**NB.** Su richiesta del medico federale Prof. Antonio Gianfelici invitiamo le società e/o gli atleti convocati ad inviare a medico.federale@federcaoa.it:

• Certificato idoneità agonistica c.a.

Modulo farmaci

Si ricorda che tutti i convocati dovranno presentare i rimborsi secondo il vigente Disciplinare Trasferta.

L'impossibilità alla partecipazione **per gravi e giustificati motivi o eventuali variazioni del periodo di presenza** rispetto a quello previsto nella convocazione, dovrà essere OBBLIGATORIAMENTE comunicata alla segreteria federale via e-mail a <u>international@federcanoa.it</u>. Ciò consentirà alla scrivente Federcanoa di informare tempestivamente il Comitato Controlli Antidoping del CONI.

Cordiali saluti

Dott. Salvatore Sanzo Segretario Generale